CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

www.cissul.saude.mg.gov.br
Tel: (35) 3219-3150

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

PORTARIA Nº 059/2021, DE 18 DE MAIO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO DESTINADO A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL, OBJETO

DO EDITAL Nº 002/2021.

O Secretário Executivo no uso de suas atribuições legais, com fundamento

no art. 47, VII, do Estatuto do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro Região do

Sul de Minas.

RESOLVE:

Art. 1º.  Tendo transcorrido os prazos legais e mantidas as

classificações constantes do resultado final para todos os empregos temporários colocados à

disposição em Edital, fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público destinado à contratação

temporária de pessoal n.º 002/2021, de acordo com a classificação publicada em de 12 de maio

de 2021.

Art. 2º.  A relação nominal dos classificados passa a fazer parte

integrante desta Portaria (Anexo I).

Art. 3º.  Em virtude da homologação supra, será feita,

oportunamente, a convocação dos concorrentes aprovados através de ato próprio para

apresentação da documentação exigida para admissão, obedecendo a ordem classificatória e o

número de vagas.

Art. 4º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

              Varginha, 18 de maio de 2021.

        JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

          Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

De acordo:

DIOGO CURI HAUEGEN

Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
Procurador – OAB/MG 82.618

http://www.cissul.saude.mg.gov.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

www.cissul.saude.mg.gov.br
Tel: (35) 3219-3150

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

ANEXO I

ALFENAS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º EMÍLIO DE ANDRADE ROCHA 7,0

2º
BRENO FIALHO VITARELLI DE

CARVALHO
5,5

 DANILO VILELA PIRES COELHO
Não cumpriu requisito

do edital

GUSTAVO DE MELO UCHÔA

OLIVEIRA
Não cumpriu requisito

do edital

 ISABELLA MACIEL FADINI
Não cumpriu requisito

do edital

LIES HENDRIKA FREIRE

VEELINGS

Não cumpriu requisito

do edital

 RAFAEL JOSÉ FERRI OLIVEIRA
Não cumpriu requisito

do edital

 ROGÉRIO VIEIRA DOS SANTOS
Não cumpriu requisito

do edital

 ANA BEATRIZ RODRIGUES
Não cumpriu requisito

do edital

ITAJUBÁ

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º
LUCAS EMANNUEL LARAIA

COUTINHO
17,0

2º
LAWRENCE PASCOAL
JUNQUEIRA

11,0

 FERNANDO SILVEIRA PEREIRA
Não cumpriu requisito

do edital

LAVRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º LUIZA FARIA SOARES FERREIRA 11,5

2º
HENRIQUE FERNANDES

CAMBRAIA RIBEIRO
3,5

 RODOLFO DE ASSIS
Não cumpriu

requisito do edital

 VIVIANE MORENO
Não cumpriu

requisito do edital

 JORGE ANZAI NETO
Não cumpriu

requisito do edital

http://www.cissul.saude.mg.gov.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

www.cissul.saude.mg.gov.br
Tel: (35) 3219-3150

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

OURO FINO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º MÁRCIO LOPES FARIA 12,5

2º CAROLINE OLIVEIRA CAYRES 9,0

 RAÍSSA SARAIVA CARUSO
Não cumpriu requisito

do edital

 PAULA CAROLINA LAUDARES
Não cumpriu requisito

do edital

PASSOS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º
LORENA PACHECO DE

CARVALHO
15,0

2º
GUILHERME LUIZ GROSSI

HELENO
7,5

 BRUNA DE OLIVEIRA VILELA
Não cumpriu

requisito do edital

 VANESSA CRISTINA COIMBRA
Não cumpriu

requisito do edital

PIUMHI

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

LUIS ALBERTO MONTIJO

VASQUES

Não cumpriu requisito

do edital

 GIULIANO JEAN CARLOS ALVES
Não cumpriu requisito

do edital

POUSO ALEGRE

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º DAVI DOS SANTOS CORDEIRO 10,5

2º THAIS DE CARVALHO DA SILVA 3,0

 FREDERICO SILVA OLIVEIRA
Não cumpriu requisito

do edital

 MAXILAINE NATÁLIA NONATO
Não cumpriu requisito

do edital

http://www.cissul.saude.mg.gov.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

www.cissul.saude.mg.gov.br
Tel: (35) 3219-3150

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

SÃO LOURENÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

 JAQUELINE DIAS DE CASTRO
Não cumpriu requisito

do edital

 TAISSE COSTA LIMA
Não cumpriu requisito

do edital

VARGINHA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º DIEGO WALNEI DE CASTRO 7,0

2º FREDERICO FELISALI 5,0

3º LUIS AUGUSTO FERREIRA 4,0

4º LUCAS SILVA COUTO 3,0

5º
GUSTAVO HENRIQUE FIRMINO

MENDONÇA
3,0

 TÚLIO VENGA CARDOSO
Não cumpriu requisito

do edital

VINÍCIUS SARABION VILELA

PEREIRA

Não cumpriu requisito
do edital

 BRUNA XAVIER REZENDE
Não cumpriu requisito

do edital

 JULIANA SIQUEIRA
Não cumpriu requisito

do edital

HENRIQUE PEREIRA PROCÓPIO

BUENO

Não cumpriu requisito

do edital

TIAGO CESAR DA SILVA

ANDRADE

Não cumpriu requisito

do edital

FELIPE CAMARGO DE

CARVALHO

Não cumpriu requisito

do edital

http://www.cissul.saude.mg.gov.br/